介護サービス計画書作成等に要する資料の請求申請書

　　　　　　　紀北広域連合長　　様

紀北広域連合要介護認定等に係る情報提供に関する要綱に基づき、次のとおり介護サービス計画書の作
成に要する資料を請求します。
なお、資料の取扱いについては、下記の注意事項、及び裏面の遵守事項を守り、違反のあった場合、速や
かに紀北広域連合へと申し出を行います。

認 定 日
要介護

状態区分

※広域チェック欄

【注意事項】

居宅届

入所確認

　（提出年月日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者名

　　　◎ 太枠の線内記入

被保険者番号 氏　　　　　　名

請　求　内　容

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※請求資料に○印を

・在宅の方の資料を請求する際は、必ず居宅サービス計画作成依頼（変更）届出書、又は介護予防サー
ビス計画作成・介護予防ケアマネジメント依頼（変更）届出書を提出してから（または同時に提出して）請
求してください。

・ 介護施設サービス、及び認知症対応型共同生活介護を利用中の方の資料を請求する際は、紀北広域連
合にて入所中である事が確認でき次第、資料を作成いたします。入所の手続きが完了していない場合、入
所する事が明記された書類の添付を求める場合があります。

・ 本申請書による資料の請求は、請求者本人が使用する資料に限られます。請求者が担当をしていない
被保険者の資料請求は行わないでください。

・ 認定日は、原則として最新（現在）の認定日を記入してください。認定日が不明の場合は未記入でも構い
ませんが、その場合、その時点の状況によっては前回資料の提供となることもありますのでご了承ください。

申請日
確認欄

調査票 意見書 区分等

４ 資料対象となる本人との介護サービス提供に係る契約関係が終了した場合や、その他情報提供に係
る資料を所持する必要がなくなったときは、速やかに当該資料（複写し、又は複製したものを含む。）を紀
北広域連合に返却し、もしくは提出し、又は確実に破棄すること。

３ 情報提供に係る資料を厳重に管理し、紛失、破損しないよう適正な管理に努めるとともに、当該資料を
紛失又は破損した場合は、ただちに紀北広域連合へ連絡し、その指示に従い適切に対処すること。

２ 当事業所の従業者又は従業者であった者が、上記１及び２に掲げられた事項に違反しないよう必要な
措置を講じること。

５ 情報提供に係る資料について、本人からの掲示の求めがあった場合、又は紀北広域連合から返却もし
くは提出の求めがあった場合は、いつでも適切に対応すること。

　この申請により受ける情報提供については、次の１から５に掲げる事項を厳守します。

　万が一、違反があった場合は、今後の情報提供が受けられなくなることを承知します。

遵　守　事　項

１ 提供資料は、提供資料に係る被保険者（以下「本人」という。）の居宅サービス計画、介護予防サービ
ス計画、施設サービス計画、認知症対応型共同生活介護計画、介護予防認知症対応型共同生活介護計
画、特定施設サービス計画、介護予防特定施設サービス計画、小規模多機能型居宅介護計画、介護予
防小規模多機能型居宅介護計画、地域密着型特定施設サービス計画又は地域密着型施設サービス計
画（以下「居宅サービス計画等」という。）の作成以外の目的には使用しないこと。